INDICAÇÃO Nº 231/2013
Solicita a instalação de mais uma lixeira em São João Velho, perto da escolinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de mais uma lixeira em São João Velho, perto da escolinha.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação dos moradores locais, pois a lixeira que já está instalada no referido local não comporta o lixo do referido bairro, fato que coloca em risco a saúde dos moradores do bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de fevereiro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2013 - 15:26:10 01392/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário